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Dla osób ceniących unikalny i nastrojowy klimat mieszkania z antresolą, gdzie dominantą prze-
strzeni są sufity ze skosami i okna połaciowe – oferta zawiera wiele ciekawych propozycji.

rzystać maksymalnie; jako miejsce na ustawienie 
niskich szafek lub komód z szufladami, można 
ustawić biurko, stolik, lub przygotować miejsce 
do zabawy dla dzieci.

Zaletą mieszkania z antresolą tylko w ALL-
CON-ie jest posiadanie znacznej powierzchni, 
przy wyliczeniu której pomija się powierzchnię 
poniżej wysokości 1,40 m, w rzeczywistości 
powierzchnia jest większa nawet o 30%. Klient 
dysponuje większa powierzchnią a koszt zakupu 
mieszkania jest zdecydowanie niższy. Zaprasza-
my do biura sprzedaży mieszkań w Gdańsku. 

Antresola w mieszkaniu jest doskonałym 
sposobem na urozmaicenie przestrzeni wnętrza 
i jego największym atutem. Nie tylko architek-
ci, artyści potrafią optymalnie wykorzystać 
wysokość w mieszkaniu, na której znajduje się 
antresola. Dobrze zaprojektowana może pozy-
tywnie wpłynąć nie tylko na wygląd mieszkania,  
ale także na jego wartość. Na rynku mieszkanio-
wym jest bardzo mało kreatywnych przestrzeni, 
takich jak mieszkania z antresolą.

Z poziomu antresoli widać niższy poziom 
mieszkania, np. salon, co umożliwia wgląd 
i widok na ciekawie zagospodarowaną i zaaran-
żowaną przestrzeń, ale też z poziomu salonu 
można docenić wysokość mieszkania, prze-
strzeń i  jego wyjątkowość. Salon może stać się 
miejscem realizacji oryginalnych pomysłów;  

kto z nas nie marzy o Świętach Bożego Narodze-
nia z pięciometrową choinką?

Antresole jako pomieszczenia poddaszowe 
są wyposażone w okna dachowe; ze względu 
na ich skośne ułożenie dostarczają znacznie 
więcej światła, niż standardowe pionowe okna. 
Wzajemne przenikanie się przestrzeni antresoli 
z niższym poziomem stwarza okazję do dodat-
kowego doświetlenia pomieszczeń światłem 
dziennym. Warto zwrócić uwagę, że wysokość 
antresoli w najwyższym punkcie często prze-
kracza 3 m, jednak ze względu na skosy dachu 
przy bocznych ściankach, zmniejsza się nawet do 
60 cm. Powierzchnię pod skosami można wyko-

Dlaczego na Królewskim Wzgórzu warto kupić

mieszkanie z antresolą? Biuro sprzedaży mieszkań:

Gdańsk Wrzeszcz, Al. Grunwaldzka 102/9

telefon: 58 345 13 28, 344 16 10

e-mail: osiedla@allcon.pl

internet: www.allcon.pl
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